2

	Чувашская Республика

Глава города Чебоксары

Постановление

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПУҪЛĂХĔ
ЙышĂну

27 апреля 2021 года № 60
О переносе даты и времени проведения публичных слушаний
В соответствии со статьями 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,  Положением       «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Чебоксары», утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2009 года № 1528
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Перенести дату и время проведения публичных слушаний:

1.1. По проекту межевания территории, ограниченной улицами Лазурной, Луговой, Весенней, назначенных на 29 апреля 2021 года постановлением главы города Чебоксары от 26 марта 2020 года № 50,           на 11 мая 2021;

1.2. По вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, назначенных на 30 апреля 2021 года в 16.00 часов постановлением главы города Чебоксары от 19 апреля 2020 года № 55, на 13 мая 2021 на 16.15 часов.

2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары:

2.1. Обеспечить опубликование оповещения о переносе даты и времени проведения публичных слушаний в газете «Чебоксарские новости» и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. Обеспечить опубликование в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары» и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города (В.А. Горбунов).
Глава города Чебоксары

       О.И. Кортунов